Aberto, as. Solus aberrabit, sylvai est littora circum. Cl.

SYN. Recedo, defleto, devio, vel ero, vagor. PHR. Deviatur ero. Vide Incertus, incius, necius aberto. Vagabundus, vagus passim feror. Nota via, cum regione excedo. Per deviam, vel aviā ferri. Per defertu vagari. Errore locorum, viarum ambagie decipi. Incertus et vias. VERS. Inomines errant vias impleri. Huc illuc deviatis errat. Vici hinc inde et tribus actus. Vagantem, vel incertum huc illuc deviatis errant agit. Per nemus ignotum non certis passibus errat. Tuncque vagatus urbe sumens. Oras et littora circum errant. Errabant acti fatigati manu omnia circum. Loca vasta pererrant, ignotum per iter doctos ferre incia passus. Ferri per ignotum regiom viarum. Montibus aliis errant. Sicut etiam passim vagantur urbem. Per deviam lustra vagantes. Quae et malus abdulit errori dras est littora circum currit. ast ego dum sol collis, sylvasque perero. Quis et per deviam cogit? Vago lecun trahit versus iter, incertus quod carpit iter. Nunc huc, nunc immixtus illuc. Incertus passibus errat. Hunc fallit inextricabilis error. Ambigutus agit irremedialis error. V. Labyrinthus.

DESCRIPTIO ARIADNE A THESEO DESERTAE, et in Insula aberrantis.

Nunc hue, nunc illuc, et utroque sine ordine curro:
Alta puellares tardat arena pedes.
Interea toto clamanti littore, THESEU,
Reddebat nomen concava saxa tuum.
Quid faciam? quo sola ferar? vacat Insula culta:
Non hominum video, non ego facta boium.
Jam jam venturos aut hac, aut suspicor illac,
Qui laniant avido viscera dente lupos.
Postutam & fulvos tellus alit ista leones:
Quis scit an haec savos Insula & tigres habet?

Ecc.

Ovid, Epist. 10.

* Ultima li-
center corripi-
tur.

Abesse,

Abesse. Vicini queror hos abesse furi. (Phal.) Matt.

SYN. Distare, disjungi, vel decessit. V. Absum.

Abhinc. Scriptor abhinc annos centum qui decidit inter. H.

SYN. A, ab, vel de. Inc.

Abhorteo, as. — tamum qui crimen abhorret. Pt.

SYN. Horresco, horresco, abhorresco, perhorresco, abominor, detestor: odii, aversor, anis, fugio, respicio: respao, fastidio, appetor, despicio, sperno, contemno, vel discrepo, disterto, absum. VERS. Reprimique gradus est limen abhorret. A vino bene prius abhorret. Odi profanum vulgus, et arcio.

Abiectus, a, um. Tum super abjectum posito pide, mixus est hast. Virg.

SYN. Projicitus, rejectus, positus, depositus, vel viuis humilis, demissus, vel contemptus, despiciens, pretus, negligens. PHR. Projecita viuis algia. Peditibus proutius. Humi proutius. VERS. Despectus tibi lumen, nec quis sim queris, Alex. V. facies.